
 

UCHWAŁA NR VI-1/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienie Starosty Wołomińskiego do dokonywania przeniesień w planie 

finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Wołominie na rok 2022 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 258 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  

z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022  

rok Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Starostę Wołomińskiego do dokonywania przeniesień w planie finansowym 

wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Wołominie związanych z realizacją 

statutowych zadań w roku 2022, w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej,  

z wyłączeniem przeniesień planu na: 

1) wynagrodzenia osobowe, 

2) dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

3) pochodne od wynagrodzeń, 

4) wynagrodzenia bezosobowe, 

5) świadczeń na rzecz osób fizycznych, 

6) wydatki majątkowe. 

 

§ 2 

Starosta Wołomiński wprowadza zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zarządzeniem. Załącznikami do zarządzenia są wydruki programu Bestia. 

      

§ 3 

Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   


